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
в ваш дом.

Я благодарна бабушке Прасковье за помощь, 
которую она сделала для меня и моей семьи. Та-
ких людей практически не осталось. Поэтому я 
поведала вам свою историю. Долгих лет жизни 
бабушке Прасковье!

Татьяна Хлебникова, г. Клин.
Тел. 8-925-378-70-17, Бабушка Прасковья 

áóêëåòû, êàòàëîãè, ëèñòîâêè, 
âèçèòêè, ïðîñïåêòû,

3-54-11

ЮРИДИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

ШУМОВСКИЙ
АНДРЕЙ

НИКОЛАЕВИЧ
8-910-426-03-49

технический центр
 ООО «ПРОТОР-СЕРВИС

телевизоров, мониторов, аудио- и видеотехники, микроволновых 
печей, стиральных и посудомоечных машин, электроплит, 

холодильников, фенов, утюгов, чайников, миксеров, пылесосов, 
компьютеров, ноутбуков, газовых плит и другой техники.

Клин, ул. Чайковского, д. 60, корп. 2

БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ

8(499)717-82-07, 
8(499)717-82-12, 8(49624)3-93-99

РЕМОНТ
«

КОМПЬЮТЕРНЫЙ   МАСТЕР
РЕШЕНИЕ  РАЗЛИЧНЫХ  ПРОБЛЕМ

6-84-83,  8-916-974-63-54
 РЕМОНТ НАЛАДКА МОДЕРНИЗАЦИЯ

ОАО «КЛИНСКОЕ ППЖТ»
8-964-527-65-53

КУПЛЮ АКЦИИ

8-926-399-55-03

КВАРТИР, ДОМОВ, 
ОФИСОВ

ПРОВОДИМ УБОРКУ

АДВОКАТ
Уголовные 

дела

8-917-514-31-86

АДВОКАТ
Все судебные споры (наследство, 
права собственности, взыскание 

долгов, страховых выплат 
по каско, ОСАГО и т. д.)

БЕСПЛАТНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ 
ПО ВТОРНИКАМ С 9 ДО 11

Ликвидация ООО, ИП, регистрация, 
изменения, обслуживание юрид. 
лиц, ИП, сделки с недвижимостью

8-905-789-52-88



2-ККВ улучш.план.54кв.м 5/5  �
2700т.р. 8-925-111-50-12

2ККВ Чайк 60 к2 55/29/13  �
10/16 изол зор ремонт                                  
926-889-24-03

2ККВ Шевляково                                                     �
903-280-58-93;                                          
905-717-96-05 собст.

3ККВ «Новый Клин» но- �
востройка от 2615555р.                                    
905-500-37-86.

3ККВ 60лет Комсомола 3 к.5  �
7/9 балкон  8-903-550-47-35.

3ККВ К.Маркса 88а 4/9К бал- �
кон  8-903-550-47-35.

3ККВ Ленингр.ш 44б 5/5К  �
ц.3800т.р  905-500-65-77.

3ККВ Спортивная 15/1  �
72кв.м 5/5 ц.4950т.р                                           
905-500-65-77.

3ККВ центр 8-905-515-95-97. �
3ККВ Чайковского 1/9 сост. �

хор. ц.3800т.р 905-500-65-77.
3-К КВ Клин К.Маркса 88а  �

общ-59,4 18/13,6/8,7/7,1 
сост среднее 3900000                          
8-909-940-72-81

3-К КВ улучшенной планиров- �
ки 10пос 8-963-772-44-84

3К КВ Чайк 60 к2 80/17/15/13  �
14кв м холл 14кв м кухня 
СУР лоджия застекл 5700                           
926-889-24-03

3К.КВ ул.Дзержинского  �
87/40/17кв.м                                                 
8-916-579-23-00

3-ККВ 2,2млн руб.                              �
8-915-023-07-00 

3-ККВ 56/40/9кв.м 2,55млн  �
руб. 8-915-023-07-00 

3-ККВ 57кв.м+ гараж и  �
хозблок Зубово ул.Новая                       
8-915-023-07-00 

     3ККВ 5мкр 926-495-68-28     
3ККВ изол.ремонт 60лет  �

Комсомола 4000000                                    
925-199-17-34

3ККВ К.Маркса 75                                     �
925-200-69-47; 915-182-98-68

3-ККВ Клин ул.Новая д.2 изо- �
лир.  8-915-023-07-00 

3ККВ п31 Окт 5/5                                         �
926-372-82-08

3ККВ ТЦ Олимп 66,5кв.м 2/4  �
СУР комнаты изолированные 
8- 903-976-02-37

3-ККВ ул.М.Балакирева  �
1эт. пл. 56кв.м 3500т.р.                            
916-116-58-36

3-ККВ ул.Мира 72/50/8кв.м  �
изолир. 8-915-023-07-00 

3ККВ цент 3200тр                                 �
925-199-17-34

4ККВ К. Маркса 4/5 балкон  �
ц.3900т.р  8-903-550-47-35.

4ККВ Клинская 6/9  �
68кв.м кухн-7 ц.4млн.р                          
8-905-500-65-77.

4ККВ Ленинградская  �
д.19 80кв.м изол.ц.4700т.р                     
905-500-37-86.

4ККВ Литейная 4 4/9  �
смеж.изол.лодж ц.4млн.р                                
8-905-500-65-77.

4ККВ центр изол.  �
80кв.м ц.4700т.р                                                                
8-905-500-65-77.

2К КВ пр Котовск                                �
926-889-24-03

2-К КВ Спас-Заулок ремонт  �
2000000тр 8-963-770-32-74

2-К КВ ул Гагарина 57 
5/5эт сост хор ц2,9млн                             

8-967-107-65-24
2-К КВ ул. Ленина 5/5 панель  �

8-963-772-44-84
2К. КВ ул. К.Маркса д.43  �

5/5К 44,5/28/5 СУС балкон 
более 3 лет в собств. 1 собст                         
8-903-126-91-26

2-К.КВ  8-903-205-96-22 �
2К.КВ 10/17 79кв.м                      �

8-903-018-02-77
2К.КВ изол.1/5 50 лет  �

Окт.д.33 т. 8-903-018-02-77
2К.КВ изол.1/5 К.Маркса   �

8-903-018-02-77
2-К.КВ изолир. г.Клин                                    �

т.8-905-543-61-33
2-К.КВ п.Шевляково д.16   �

8-903-126-91-26
2К.КВ ул.Дзержинского  �

80/40/13кв.м  8-916-579-23-00
2-К.КВ. изолир.г.Клин                                        �

т. 8-963-772-83-99
2- � КОМ.КВ. сталинка, 54 кв. 

м., балкон перекрыт. сост. 
капитал. ремонт, без влож., 
балкон, 4 эт., прямая продажа, 
3250 т. р., 8-963-642-25-27

2-К.КВ. ул.1-я Овражная д.6  �
4/5К 47,6/27,2/7,7 СУР лодж. 
телефон изол 8-903-126-91-26

2-ККВ 1,5млн.руб                              �
8-915-023-07-00 

2ККВ 2,4млн Кл.р-н                          �
963-771-90-42

2-ККВ 3/5эт 53/33/8кв.м  �
изолир.лоджия 1,6млн.руб.                         
8-915-023-07-00 

2ККВ 3мкр 2,6млн                              �
963-771-91-19

2ККВ 50л  2,8млн                           �
963-771-90-43

2ККВ 60лет Октября 6/9 изол. �
балкон ц.3300т.р  905-500-65-77.

2-ККВ в 5мкр 4/5 балкон  �
3200т.р. 8-925-111-50-12

2ККВ Волоколамское ш.  �
65кв.м  8-905-561-23-07

2ККВ продам г.Высоковск  �
8-925-054-86-53

2-ККВ прох. ремонт 2/5  �
2700т.р. 8-925-111-50-13

2-ККВ ул.50 лет Октября   �
8-915-023-07-00 

2ККВ ул.Мечникова  �
2400000руб. 8-905-561-23-07

2ККВ ул.Чайк. 60 к.2 общ.50  �
14/16/13 холл 6м СУС рем 
4100тр 8-926-372-82-08

2ККВ улуч.план.                                   �
905-500-37-86.

1-2КОМН.КВАРТИРЫ от  �
39,9тыс.руб./кв.м рассроч-
ка ипотека ЖК «Смирновка» 
8-916-579-23-00

2ККВ «Новый Клин» но- �
востройка от 1994080р.                                     
905-500-37-86.

2ККВ Гагарина д.28 3/5 45кв.м  �
балк.ц.3250т.р 905-500-65-77.

2ККВ Гагарина д.28 3/5 45кв.м  �
балк.ц.3250т.р 905-500-65-77.

2ККВ К.Маркса                              �
8-905-500-37-86.

2ККВ Олимп 4/4 изол.  �
кухня 8кв.м ц.2600т.р                                      
8-903-550-47-35.

2ККВ центр 8-905-515-95-97. �
2ККВ Чайковского 66 7/9  �

изол. ц.2850т.р 905-500-65-77.
2ККВ Чайковского д.83  �

4/5 балкон ц.2900т.р                                  
8-903-550-47-35.

2 К.КВ 1/2 изол. центр  �
2350000 8-925-199-17-34

2 К.КВ 60кв.м евроремонт ме- �
бель 8-925-199-17-34

2 К.КВ Мира 30 2600000  �
8-925-199-17-34

2 КОМ-ТЫ 1800т.р                             �
915-474-09-97

2К КВ 10пос 1800                           �
926-889-24-03

2К КВ 50л Октяб 9 46кв м СУР  �
лодж кирпич 3000 926-889-2403

2-К КВ Елгозино                                 �
8-985-681-0247

2К КВ К.Маркса д74                           �
926-889-2403

2-К КВ Ленина 19 
3/5эт балк ц2,8млн                                                 

8-967-107-65-24

2-К КВ п.Чайковского 
25 3/5эт балк ц2,3млн                                     

8-967-107-65-24

2-К КВ прКотовского 
3/9эт лодж отл сост ц3,9                                    

8-967-107-65-24

1ККВ Клинская 4/9 б/б  �
ц.2150т.р  8-905-500-65-77.

1ККВ Ленингр.ш 1/5  �
б/б 28,3кв.м ц.1900т.р                               
8-905-500-65-77.

1ККВ Литейная 49/12  �
9/9К балкон ц.2400т.р                                 
8-903-550-47-35.

1ККВ Олимп 4/4 с отделкой  �
ц.1900т.р 8-903-550-47-35.

1ККВ ул.Мира 8-905-500-37-86. �
1ККВ центр 8-905-515-95-97. �
1 К.КВ Клин район 1150000  �

8-925-199-17-34
1 К.КВ среднее состояние  �

центр 8-925-199-17-34
1-К КВ Клинская 1/4эт  �

34/15/8,5м без отделки 2,3млн 
8-903-524-88-88

     1-К КВ СРОЧНО 5мкр 
1980тр 8-963-772-44-84     

1-К КВ сталинка центр                     �
8-963-772-44-84

1-К КВ Чайк 60 кор2 46/20/10  �
лоджия 14/16эт ремонт мон 
8-926-889-24-03

1-К КВ Чепель 50кв м 2150тр  �
8-963-772-44-84

1К. КВ. г. Клин 50кв.м  �
ц.2200т.р.т: 8-963-772-83-99
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
8-905-723-68-56

1/3 ДОМА Чепель, выделено 30  �
кв.м.1300000р. 8-905-561-23-07

ЧАСТЬ ДОМА Напруговский  �
проезд 2600000 926-426-34-45

ЧАСТЬ ДОМА с участ- �
ком 8сот.по ул.Радищево                                 
8-903-580-91-96

ПОЛДОМА +9сот земли  �
д.Акатьево  925-200-69-47; 
915-182-98-68

ПОЛДОМА в черте города  �
все коммуникации 7,5 соток 
2200000 8-925-199-17-44

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ УЧ 12с д Василько- �

во с постр свет колодец                              
8-916-996-14-54

ЗЕМ. УЧ. Приват. для  �
поселен.и вед.лич.х-ва пл 1500 
кв.м Клин.р-н с.Селинское 
ул.Луговая уч.107 в 5км от 
г.Клин соседи хор. интелл. 
люди т.8-903-109-15-38                               
e-mail: maktair@mail.ru

ЗЕМ.УЧ 20с мкр Западный  �
свет газ строит.материалы  
916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ.  д.Минино                          �
916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. 10с СТ Раменка                      �
916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. 12с ДСК Лесной   �
916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. 15с д.Дятлово                       �
915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. 15с д.Решоткино   �
916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. 15с д.Третьяково   �
916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. 16с с.Воздвиженское  �
с соснами 916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. 20с д.Заовражье   �
916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. 6сот. СНТ «Красные Хол- �
мы» д.Ситники  т.8-963-772-83-99

ЗЕМ.УЧ. 8с СНТ «Северянин»   �
916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. д.Давыдково 24с.  �
ЛПХ свет вода газ по границе 
8-903-501-96-54

ЗЕМ.УЧ. мкр Западный свет  �
15кВт газ по границе ц.1,4 
млн.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ.УЧ. пос.Выголь  �
14сот. свет газ водопровод                         
8-905-561-23-07

4К КВ К.Маркса 74 общ76кв 
м 3/5эт сост хор ц4,2                                  

967-107-65-24
4-ККВ изолир.с ремонтом  �

Клин 8-915-023-07-00 
4-КОМ.КВ  ул.  Литейная дом 4  �

ц.4 млн.руб.тел.8-903-018-02-77

ГАРАЖИ
2 ГАРАЖА Клин-5 8916-116-45-32 �
vГАРАЖ  925-200-69-47 �
ГАРАЖ 150000 руб                               �

8-925-199-17-44
ГАРАЖ Высоковск у  �

Елочки 929-987-06-29;                                                  
903-155-92-84 звонить пос.18ч

ГАРАЖ г.Высоковск  �
250000руб. 8-903-130-29-77

ГАРАЖ ГСК Космос кирп. �
подвал сухой свет яма Талицы; 
гаражи напротив общеж. сост.
отл.торг 915-012-72-16

ГАРАЖ Дурыманова 90кв.м  �
2этажа подвал  903-155-92-75

ГАРАЖ за администрацией  �
400т.р. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ за Семипалатинском  �
8-903-292-29-02

ГАРАЖ кирпичн. ГСК «Красная  �
горка» Клин ул.Красная отделан 
с подвалом смотр.ямой размер 
6х4,7м высота 3м ворота 3х2,5м 
утепленные 8-916-114-27-43

ГАРАЖ металлический на ул.  �
Самодеетельная. Цена 120000 
р. т. 8-903-721-61-29

ГАРАЖ новый кирп с внутр  �
отд свет р-н ЖК Новый Клин ц 
360тр 8-915-187-83-75

ГАРАЖ подвал 6х4 ГСК  �
Строитель срочно дешево                                   
8-909-944-88-59

ГАРАЖ Строитель-2 ул.Овражная  �
40кв м с подв 8-926-889-24-03

ГАРАЖ у бани 8-916-545-47-36 �
ГА РА Ж  у л . К . М а р к с а  ГС К  �

«Заря-1» 13,8кв.м.кирп.хор.сост.
погреб. т.8-903-125-57-22

ГАРАЖ ГСК Маяк кирп яма 
отапливаемый ц250 торг                              

967-107-65-24

ДАЧИ
ДАЧ.УЧАСТОК СНТ «Мичури- �

нец» 8с.  926-495-68-28
ДАЧА 140кв.м СНТ  �

«Дружба» д.Полуханово                                               
т. 8-963-772-83-99

ДАЧА Агротранс                              �
906-087-76-32

ДАЧА д.Княгинино ц.900т.р  �
8-903-018-02-77

ДАЧА Клин 8с лет дом  �
сарай парники посадки 
свет водопровод ц800тр                           
8-915-149-95-18

ДАЧУ 6сот дом 80кв м СНТ  �
Станкоцвет 8-963-772-44-84

ДОМА
ДОМ д.Третьяково  �

160кв.м 15сот. свет вода                                  
903-550-47-35.

ДОМ +15сот земли  �
д.Покровка  925-200-69-47; 
915-182-98-68

ДОМ +20с д.Степанцево  �
ц.1650т.р. 8-903-018-02-77

ДОМ 100кв м 17сот свет газ  �
гараж баня сад д. Опалево 
8-916-569-55-49

ЗЕМ.УЧАСТКИ от 28тыс.руб./ �
сот. Голиково «Солнечный бе-
рег» 8-916-579-23-00

ЗЕМ.УЧАСТОК 10с Клин ПМЖ  �
фундамент 903-155-92-75

ЗЕМ.УЧАСТОК 10сот. (ИЖС)  �
Высоковск т.8-905-543-61-33

ЗЕМ.УЧАСТОК 15с с пру- �
дом Клин.р-н д.Отрада                                  
915-034-23-53

ЗЕМ.УЧАСТОК 17сот.  �
(ЛПХ) д.Сметанино                                                
т.8-905-543-61-33

ЗЕМ.УЧАСТОК 6сот. с/т Ясное  �
8-903-131-01-47

ЗЕМ.УЧАСТОК д.Горки  �
15 сот. свет ц.600т.р.                                         
8-903-550-47-3

ЗЕМ.УЧ-К 15сот.  �
д.Васильково (все коммуника-
ции) 8-963-772-83-99

ЗЕМ.УЧ-К 20сот. 10 поселок  �
8-916-145-33-55

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок ИЖС 
газ электрич 12соток д 

Спас-Коркодино ц 500тр                                 
8-965-441-76-95 

ЗЕМЛИ ИЖС 2,95га д. Ме- �
ленки цена за сотку 36тр                        
8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ ИЖС 28,96га д.  �
Меленки цена за сотку 36тр 
8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ КФХ от 30 до 50 соток  �
д.Воронино цена за сотку 18т.р 
8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ СХН от 1 до 36га  �
цена за сотку 1900руб.                                
8-965-441-76-95

КОМНАТЫ
КОМНАТА 19 кв м ул. Теа- �

тральная 8, 3/4эт с меб и техн 
т. 8-905-589-72-63

КОМНАТА 700тыс.руб                          �
8-915-023-07-00 

КОМНАТУ 17м/кв с балконом.  �
центр 8-963-772-42-52

КОМНАТУ в центре недорого  �
срочно 8-903-205-96-22

КОМНАТУ срочно центр  �
8-905-723-68-56

КОМНАТУ торг 905-736-54-57  �
Наталья

КОМНАТУ центр                                        �
8-925-199-17-34

КОМНАТЫ ДВЕ недорого  �
8-915-023-07-00 

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ д.Голиково 30  �

соток 960кв.м цена 16млн.р 
8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ д.Крутцы 310кв.м  �
2эт. уч.15с все коммуникации  
916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧ 12 СОТ 500Т                                                �

8-964-634-54-80

УЧ д Жестоки СНТ 15сот отл 
подъезд комм по гр ц350 

8-967-107-65-24
УЧ. ПМЖ СНТ                                      �

8-926-372-82-08
УЧАСТОК 10 соток Опалево  �

8-925-199-17-44
УЧАСТОК 15 сот д. Же- �

стоки свет фундамент ко-
лодец цена договорная                                                      
т. 8-903-206-96-78 Виктор

УЧАСТОК 8с 320тыс.руб.  �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК 9с. СНТ Ямуга дом  �
брус свет 15кв обраб.огорож.
подъезд круглогод.собс.                         
963-648-06-74

УЧАСТОК д Чернятино 
25с+баня сруб ц1,1 торг                                        

967-107-65-24

1-2-3-4-КОМН.КВАРТИРУ
КУПЛЮ
8-905-515-95-97, 7-65-90

ОАО «Мясокомбинат Клинский»

г. Клин, ул. Дурыманова

СДАЕТ В АРЕНДУ
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Подробная информация по тел.: 8-903-116-29-90

8-967-107-65-24, 8-964-500-55-16, 8-964-717-00-47, 8-903-794-44-20

Кредиты предоставляются ОАО «Сбербанк России», ОАО «Мособлбанк»
г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 005

Член Гильдии риелторов Московской области, член Российской гильдии 
риелторов, сертификат № РОСС RU РГР ОС.50.0161

агентство недвижимости
«МОСКОВИЯ»
- ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ, СРОЧНЫЙ ВЫКУП
- ОБМЕН, КУПЛЯ-ПРОДАЖА, АРЕНДА
- РАБОТА С ИПОТЕКОЙ, СУБСИДИЯМИ И СЕРТИФИКАТАМИ
- КОНСУЛЬТАЦИИ, ОФОРМЛЕНИЕ, СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК

УЧАСТОК д.Назарьево                       �
916-116-58-36

УЧАСТОК д.Сметанино  �
собственник 1000000р                              
8-926-174-37-05

УЧАСТОК ИЖС  ЛПХ  �
газ свет вода огорожен 
профлист 1,1млн.руб.                                              
909-168-20-10

УЧАСТОК п.Зубово продам  �
недорого тел.8-903-979-22-67

УЧАСТОК СНТ «Даско» 8сот.  �
320т.р. 8-926-343-84-22

УЧАСТОК СНТ Даско Мар- �
ков Лес эл по границе под-
ьезд груглый год охрана                                                      
8-926-317-03-08

УЧАСТОК Талицы 1300000   �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК у воды д.Селинское  �
1млн.  8-925-199-17-44

АКЦИЯ! Цена от 25000руб/ �
сотка участки в новом дач-
ном поселке возможна про-
писка рядом с деревней 
Губино Клинский район                                                  
т. 8-495-762-62-56

4С ПМЖ Солн р 200                                    �
906-774-4643

7С Ямуга 200тр                        �
8-906-774-4643

15С Трехден 300т                                    �
906-774-46-43

16С Гологуз 350т                               �
906-774-46-43

ДРУГОЕ
 ГОТОВЫЙ БИЗНЕС магазин ав-

тозапчасти 8-916-145-33-55     

ЗДАНИЕ автогаража 1337кв.м  �
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

8-906-774-63-41.
2ККВ К.Маркса                                        �

963-771-89-56.
2-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
2ККВ у вокзала                                        �

963-772-31-92
2-К КВ 8-967-108-01-12 �
2-К КВ 8-967-179-69-48 �
2-К КВ гр РФ 8-965-302-50-27 �
2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �
2-К КВ центр с техникой и ме- �

белью гр РФ т. 8-905-752-65-45
2К.КВ срочно 8-903-197-90-94  �

без посредников
2-К.КВАРТИРА сдается  �

на длительный срок дорого                       
8-903-226-30-30

2ККВ 20тр+свет                                �
963-771-46-88

2ККВ 3мкр 963-772-66-93 �
2ККВ 5мкр 963-770-98-84 �
2ККВ ул.Мира 20т.руб.                                   �

т.8-903-018-02-77
2ККВ центр 8-963-771-47-74 �
3ККВ 5мкр 18т.р гр.РФ семье  �

909-162-54-61.
3-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
3ККВ в 3мкр 8-915-431-88-02 �
3 К.КВ с ремонтом                         �

8-963-771-47-78
3-К КВ 8-967-108-01-12 �
3К КВ ком, дом                                 �

8-906-743-98-43
3-К.КВ  8-967-179-69-48 �
3К.КВ 963-772-66-46 �
3-К.КВ. в Клину в хор. �

сост. на длительный срок                                
963-772-83-99

3ККВ д/орган 963-771-46-92 �
3ККВ у вокзала                              �

8-963-771-90-61
3ККВ центр 963-771-47-76 �
4-К.КВ на длительный срок  �

т.8-901-501-54-64
     АРЕНДА помещен под призв. 

склад офисы 963-710-52-89     
АРЕНДА цех металл.дверей  �

Высоковск 903-722-94-48
     В АРЕНДУ 440кв.м 2й этаж 

2-эт. здания (1эт.магазин Дик-
си) Ленинградское ш. д.26 не-

дорого 916-679-47-08 
ГАРАЖ оборудованный под  �

автосервис т. 8-903-170-56-75
ДОМ для организ.                                 �

8-906-774-63-41.
 ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
ДОМ 10т.р. 8-926-372-82-08 �
ЗЕМ.УЧАСТОК про- �

дам 12 соток с.Селинское                        
8-965-140-08-25

КВ. ком 8-926-372-82-08 �
КОМНАТУ  963-771-89-56. �
КОМНАТУ                                                             �

т. 8-903-751-30-28;
КОМН Майданово                          �

8-926-862-02-52
КОМНАТУ                                              �

8-967-108-01-12
КОМНАТУ центр хоз                            �

916-052-14-43
     ОФИСЫ в аренду Клин 

ул.Мира 25 8-916-609-97-59     
ПОМЕЩЕНИЕ 75кв м на Чепе- �

ле 8-905-700-37-91; 2-47-27
ПОМОГУ сдать                                �

8-926-372-82-08
ПРОИЗВОДСТВЕН- �

НЫЕ помещения в аренду                                 
8-964-768-04-58

ТОРГОВОЕ помещение в  �
5мкр т. 8-903-170-56-75

КУПЛЮ ЛЮБ. авто                           
8-968-866-54-06    

     КУПЛЮ ЛЮБ иномар                 
8-985-999-38-33     

     СРОЧ выкуп авто                         
8-926-888-12-30     

АВТО-ПРОДАМ

BMW

БМВ-Х3 2004гэ дв3,0 АКПП  �
макс комп идеал сост ц505тр торг 
8-926-842-88-05
ВАЗ/ЛАДА

ВАЗ-2104 недорог                              �
906-702-07-77

ВАЗ-2105 2001гэ отл  �
сост не бит не краш ц44тр                         
8-926-842-8805

ВАЗ-2105 срочно продам  �
2003г т.8-909-677-34-17

ВАЗ-2106 2001гв пробег 90 т  �
км без ДТП 1 хозяин 60000руб 
8-985-427-09-70

ВАЗ-2110 03 55тр                            �
906-774-46-43

ВАЗ-2110 03г изумруд 100тр  �
т. 905-593-03-23

ВАЗ-2110 зел мет род- �
ная краска 2004гэ ц83тр                              
8926-842-88-05

ВАЗ-2111 06гв черн мет  �
115тр 8-905-593-03-23

ВАЗ-2112 амулет сост отл  �
120тр 8-905-593-03-23

ВАЗ-2114 2005гв есть  �
все отл сост ц115тр торг                                
8926-313-10-35

ВАЗ-2114 двигатель 1,6 81лс 
пробег 76000 км хорошее со-
стояние сервисная книжка 
зимняя резина цена договор 
8-926-169-29-23

ВАЗ-2115 03г 95тр                             �
985-780-5676

ВАЗ-2115 2004г пробег 64т. �
км цена 120т.р. 963-772-65-75

ВАЗ-2115 2005гэ муз  �
эл.подъемн отл сост си-
ний мет отл сост ц89тр                                 
8-926-842-88-05

ВАЗ-2115 2008гэ люкс родн.  �
краска ц129тр 8-926-842-88-05

ВАЗ-2115 черный пр112т  �
км сост отличное ц110тр                             
8-905-593-03-23

ЛАДА-КАЛИНА седан 2010гв  �
отл сост 8-903-775-31-43
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